PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021 № 699
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 №422 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет молодых семей, имеющих право на получение социальных выплат на приобретение (строительство) жилья по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2020 годы в городе Советская Гавань»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.12.2010 № 631 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 № 1009 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы в городе Советская Гавань», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора Советско-Гаванской городской прокуратуры от 27.09.2021 № 2-12-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 422 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет молодых семей, имеющих право на получение социальных выплат на приобретение (строительство) жилья по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2020 годы в городе Советская Гавань» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. В заголовке и по тексту постановления цифры «2020» заменить цифрами «2024».

2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и учет молодых семей, имеющих право на получение социальных выплат на приобретение (строительство) жилья по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2020 годы в городе Советская Гавань» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о. Главы администрации                                                            В.В. Чуришка